Семічанскіе
      ведомості
«16» октября
2020 г.

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРОТОКОЛ   ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

16 октября 2020 года
х. Семичный

	Присутствовало: 19 человек                                                                     Назначено решением                                                                                                     собрания депутатов № 118                                                                                                    от 25.09.2020 года.                                                                                                    Вел публичные слушания -                                                                                                    председатель Собрания депутатов – Глава Семичанского сельского поселения -  Усов С.А.

 Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Собрания депутатов Семичанского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Семичанское сельское поселение»

СЛУШАЛИ: Грачёва О.В., Главу Администрации Семичанского сельского поселения - «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Семичанское сельское поселение»

ВЫСТУПИЛИ:

Столбунова А.С. -  депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения, представила информацию о работе рабочей комиссии по рассмотрению предложений, замечаний и дополнений по проекту решения Собрания депутатов Семичанского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Семичанское сельское поселение»

Гилевич С.Л., депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения, предложила одобрить проект решения Собрания депутатов Семичанского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Семичанское сельское поселение».

 РЕШИЛИ: проект решения Собрания депутатов Семичанского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Семичанское сельское поселение» направить на утверждение в Собрание депутатов Семичанское сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Семичанского  сельского                                                  С.А. Усов

Секретарь                                                                                      Е.М. Власенко
РЕЗУЛЬТАТЫ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения о вненснии изменений в Устав  муниципального образования «Семичанское сельское поселение»»

Дата проведения: 16 октября  2020  года

Место проведения: в здании Администрации Семичанского сельского поселения

Назначено решением  Собрания депутатов Семичанского сельского поселения № 118 от 25.09.2020 года.

Присутствовало: 19  человек.

Вел публичное слушание председатель Собрания депутатов - глава Семичанское  сельского поселения  Усов С.А.

Выступили: Столбунова А.С. - депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения.

Гилевич С.Л. - депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения.

 Результаты обсуждений: проекта решения о вненснии изменеий в Устав  муниципального образования «Семичанское сельское поселение»» направлен на утверждение в Собрание депутатов Семичанского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

Глава  Семичанского сельского поселения                                   С.А. Усов
Периодическое печатное издание Администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель: Администрация Семичанского сельского поселения

Адрес: 347400, ул. Ленина, 14, х. Семичный Дубовского района Ростовской области.

тел./факс (86377)54-8-49,

Отпечатано в администрации Семичанского сельского поселения

«16» октября  2020  г.

№ 15

Основана

 в 2011 году